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REPUBLIKA E SHQIPERISE &
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

Keshilli i Basenit Ujembledhes
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LEJE

PER PERDORIM REZFRVE TLJORE

Nr. &9, date 24:2.2407

A, EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:

Tzer Teta
_Tafg/v‘&/cué‘ WIEZEY _54’-@.46‘- E/805a4

B. OBJEKTI | LEJES DHE SPECIFIKIMET ETILJ:

Burimi ujor:
BaseninembledhesJ&g,_.é& -glwa(/Rrethi:¢“/Z oSS H Komuna: /Q b, Fagde
Burimi ujor eshte ne pronesi shieterore dhe ka keto specifikime:
E Koordinatat: x: .Y vl
- Prurja mesatare: ___—— l/sek

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER pERDORJM:/orm?%r{- I/sek.

-Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:

Loral - T

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
Jefno //ovy:)/'k 5 /Q.//; . marr'al, Jores e

¥ { 3
E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: ) ML . Leja fillon qe

nga momenti i firmosjes. Marresi i kesaj leje eshte 1 detyrudr te plotesoje te gjitha kushtet
qe i bashkangjiten kesaj leje.
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Kjo leje leshohet bazuar ne ligjin nr. 8093, dl/ll. 31996 “Per rezervat ujore™, neni 14. Qellimi i
perdorimit te reserves ujore specifikohet ne paragrafin /D™ te kesaj leje.




